
ZARZĄDZENIE NR 1415-PR.324/2014
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Publicznego Gimnazjum Nr 2 w Głuchołazach 

Na podstawie art 38 ust.1 pkt 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz.2572 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją oraz zachowaniem ustawowego trzymiesięcznego wypowiedzenia 
z dniem 31 sierpnia 2014 r.odwołuję Pana mgr Piotra Pudelko ze stanowiska dyrektora Publicznego Gimnazjum Nr 
2 w Głuchołazach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 09CF7CBF-40B9-4EA4-9B4F-BA4AC057BB32. Przyjety




